Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Iraquara

segunda-feira, 3 de novembro de 2025 Ano XII - Edição nº 01803 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Iraquara publica

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

048CC061E3B7BED070855FAFF2238DD0

segunda-feira, 3 de novembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• PORTARIA SEMECI Nº 52 - NOVEMBRO DE 2025“DISPÕE SOBRE O GOZO DE FÉRIAS PARA O SERVIDOR ABAIXO ESPECIFICADO

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO IMPUGNAÇÃO EDITAL 003 - 2025.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

048CC061E3B7BED070855FAFF2238DD0

segunda-feira, 3 de novembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER

Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia
CEP-46980-000 - CNPJ-30.395.460/0001 27

TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com

PORTARIA SEMECI Nº 52 ‐ NOVEMBRO DE 2025.

“Dispõe sobre o gozo de férias para o servidor

abaixo especificado e dá outras providências.”

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO no uso de suas atribuições legais, em observância à

legislação de regência:

RESOLVE:

Art. 1º ‐ Conceder férias, correspondente a 40 horas semanais às servidoras:

I. IOVANE  SÁ  TELES  SILVA,  portadora  da matrícula  funcional  de  nº  3148,  lotado  na

Secretaria Municipal  de  Educação,  Cultura,  Esporte  e  Lazer,  no  período  de  03  de

novembro de 2025 a 03 de dezembro de 2025;

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

 Iraquara‐BA, 03 de novembro de 2025.

Secretária de Educação Municipal

MARISA BARBOSA DE OLIVEIRA

DECRETO/GP 02/2025

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

0D06406A77797862EE1A824514A19309

segunda-feira, 3 de novembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Iraquara

segunda-feira, 3 de novembro de 2025  |  Ano XII - Edição nº 01803 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Iraquara
Concorrência

                                   AVISO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE IMPUGNAÇÃO AO EDITAL

Edital de Licitação Concorrência n°. 003/2025
Processo Administrativo - nº  1272210/2025

A Agente de Contratação e sua Equipe de Apoio tornam público o resultado da análise e
julgamento da impugnação apresentada ao Edital da Concorrência em epígrafe, cujo objeto é
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA EM RECUPERAÇÃO E
MANUTENÇÃO DA ESTRADA VICINAL NO POVOADO DO SANTISSIMO DO MUNICÍPIO IRAQUARA
– BA, DE ACORDO COM OS QUANTITATIVOS E DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL
E ANEXOS. TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL, conforme especificações constantes no Anexo II do
Edital. Após criteriosa análise, decide-se pelo INDEFERIMENTO da impugnação apresentada pela
empresa LE Construtora Oliveira Ltda, inscrita no CNPJ nº 34.330.835/0001-21, conforme
razões aduzidas no processo licitatório. Assim, mantém-se a data do certame para 12/11/2025,
às 09:00 horas. Iraquara-BA, 03 de novembro de 2025. Elaine Novaes Ribeiro, Agente de
Contratação.

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

048CC061E3B7BED070855FAFF2238DD0

		2025-11-03T16:48:04-0300